动物实验协议         合第（编：      ）
甲方：

乙方：    上海甲干生物科技有限公司

一 根据甲乙双反在有关实验动物及动物实验方面达成的意向与共识，就实验的具体内容签订以下约定，共同做好实验动物的相关工作。

二 双方责任与义务

1．乙方提供符合国家标准的动物实验室且负责日常的管理工作。

2 . 动物饲养中由于断水，断料等引起的动物死亡事故应由乙方承担责任。

3 . 动物实验中如发生不明原因死亡，双方应及时通告，并做相应的检测，分析死亡原因。

4. 乙方提供实验动物生产许可证，实验动物使用许可证。

5. 甲方提供详细的动物实验计划及操作方案以便甲方科学合理的安排实验工作的开展。

6. 甲方实验人员应遵守甲方动物实验室的规章制度，如有严重违规并因此而产生不良后果则由甲方承担责任。

7 . 甲方在实验过程中如使用有毒，有害物品，危害人体健康的诱导物质等应提前告知乙方，不得擅自带入。

8. 如遇不可抗力而引起动物实验的失败则由双方谅解协商解决。

三．动物实验委托事项

1. 甲方委托乙方进行                      动物实验事项：

①动物品种：

②动物数量：

(动物性别：               体重 ：
2. 委托实验时间周期：

委托开始时间为     年    月    日，结束时间不超过     年    月    日。

四：动物实验预算费用

①．动物活体费用：

②．动物管理费用：

③．动物实验室费用：

④．动物饲养费用：

⑤．术后护理费用：

⑥．仅租实验室费用：
⑦．单项服务性费用：

⑧．车辆、就餐等杂费：

⑨．预实验费用：
⑩．正式实验预算费用：

总预算费用（⑨+⑩）：

五. 付费方式

1）该协议中，委托事项的估计总费用约为           元人民币。具体费用的计算按照双方约定的报价，如增加实验项目或实验周期延长则根据实际发生的费用另行计算。

2）上述费用分二次由甲方转到乙方账户。协议经双方代表签字生效后，在实验开始前甲方给乙方支票或转账方式第一次支付总费用的50%；第二次为余下的全部款项，由甲方在实验结束后在一月内以支票或转账方式支付给乙方。

本协议经签字盖章后生效，甲方按本协议约定开展实验工作，本实验结束，甲方同时付清余款，本协议自行终止。

六. 争端解决

如因自然等人力不可抗因素，造成双方执行本协议部分条款的困难，双方应互互相体谅，友好协商解决。

任何因本协议而起的其他争端应首先本着互谅协商加以解决。如果不能通过协商方式解决，双方同意诉诸相关法庭解决。

七. 其他事宜

本协议用中文制定，共三页七条；

本协议经双方代表签字后生效。

本协议一式二份，甲，乙双方各执一份。

甲方（盖章）：                     乙方（盖章）：上海甲干生物科技有限公司

代表：                          代表：李知音

地址：                          地址：上海市闵行区永南路688号A区

电话：                          电话：021-34308950

账号：                          账号：03769020040018702

开户行：                        开户行：农行上海太日支行

                               协议签订日期        年      月      日

3-3